
UCHWAŁA NR LXIII/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r .poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Sołectwa Kózki wniesionej dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie ujęcia przebudowy drogi w budżecie Gminy na 2023 r. oraz pozyskanie środków z funduszy UE jak 
i krajowych na jej przebudowę, Rada Miejska w Białej Piskiej postanowiła uznać petycję za zasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białej Piskiej do przekazania niniejszej uchwały 
Wnoszącemu petycję. 

§ 3. Wykonacie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFB5ED8-C664-4833-88D9-31F992F5E512. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Biura Rady Miejskiej w Białej Piskiej wpłynęła petycja mieszkańców Sołectwa Kózki wniesionej dnia 
22 i 23 lutego 2022 r. w sprawie ujęcia przebudowy drogi w budżecie Gminy na 2023 r. oraz pozyskanie 
środków z funduszy UE jak i krajowych na jej przebudowę. 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
rozpatrywaniem petycji zajmuje się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 
4 marca 2022 r. oraz 4 maja 2022 r. rozpatrywała przedmiotową petycję. 

Po zasięgnięciu opinii Komisji Budownictwa, która będąc na oględzinach drogi stwierdziła, że ujęcie 
przebudowy drogi w budżecie gminy na 2023 rok jest zasadne ze względu na zły stan techniczny i wymaga 
natychmiastowego remontu w celu poprawienia bezpieczeństwa mieszkańców. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Białej Piskiej biorąc pod uwagę powyższe podjęła 
wniosek, iż petycję należy uznać za zasadną i przebudowę drogi gminnej Kolonia Kózki-Kózki ująć 
w budżecie gminy na rok 2023. 

Po zapoznaniu z powyższymi ustaleniami, Rada Miejska w Białej Piskiej w pełni podziela stanowisko 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje, że petycję należy uznać za zasadną. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFB5ED8-C664-4833-88D9-31F992F5E512. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



